Исполнитель: Н.И. Магомедов
8(8722)51-85-54

МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

  Тел.:    51-19-02                                                                                                                                              www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22                   367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»                       e-mail: mcxrd@mail.ru

mcxrd@e-dag.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Главам
муниципальных районов

(по списку)

Во исполнение Протокола совещания у директора департамента

растениеводства, механизации, химизации и защиты растений Министерства
сельского хозяйства Российской Федерации Р. В. Некрасова Министерство
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан просит в срок до 15
февраля т. г. представить потребность сельхозтоваропроизводителей района в
автомобилях КАМАЗ и ГАЗ, использующих газомоторное топливо (модификации
техники и их цены прилагаются).

Автомобили поставляются через АО «Росагролизинг» в лизинг со скидкой
размера авансового платежа до 49%.

Справки по тел. 51-85-54, 51-06-81.
Приложение: на 2 л.

С уважением,

Первый заместитель
министра

[SIGNERSTAMP1] Ш.И. Шарипов

http://www.mcxrd.ru/
mailto:mcxrd@mail.ru
mailto:mcxrd@e-dag.ru